
沖 ハ 協 発 第 ４４ 号 

平成２６年１０月３日 

             殿 

 

                             沖縄県ハンドボール協会 

                             会 長 金 城 幸 信 

 

第３５回九州小学生親善ハンドボール大会広告について（依頼） 

  

謹啓、平素より県内ハンドボールの普及・発展のために多大なご支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 この度、別紙趣意書のとおり、第３５回九州小学生ハンドボール大会を沖縄県で開催す

ることとなりました。私ども沖縄県ハンドボール協会といたしましては、この大会を開催

することで、青少年育成に寄与するとともに、本県ハンドボールの活性化に貢献していく

ものと確信しております。 

 本協会では現在、大会の成功に向けて準備を進めているところであります。本大会には、

九州各県から４00 名余の関係者の参加が見込まれますが、財源は参加チームの参加料のみ

という事情があり、大会運営費の工面に苦慮しているところであります。 

つきましては、大会プログラムに貴社の広告を掲載し、広告料を大会運営に活用したい

と思いますので、みなさまの格別のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 大会プログラム      A４版白黒印刷（３０頁予定） 700部印刷予定 

２ 広告規格および金額         1ページ  ￥３０，０００ 

              １／２ページ  ￥１５，０００ 

                １／３ページ  ￥１０，０００ 

              １／３ページ  ￥５，０００ 

３．広告データについて   ワード、エクセルでの提出をお願いします。 

４．広告データ等の送付先  沖縄県ハンドボール協会  吉田 忠 

              chihop1030@yahoo.co.jp   

５．広告代金振り込み先   沖縄銀行  高橋支店  普通  １６９０１５３ 

第３５回九州小学生親善ハンドボール大会 

６．締切期日        １１月４日（火） 


